
ΟΘΩΝΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 5.463,42

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΑΝΩ 5.192,71

ΙΑΚΩΒΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 5.020,44

ΤΣΟΥΛΛΟΦΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 5.611,08

ΜΑΛΕΚΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5.555,60

ΧΑΤΖΗΑΥΞΕΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 5.512,64

ΚΩΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 5.881,91

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΡΙΑ 5.820,27

ΣΠΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 5.635,69

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 6.427,38

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΑ 6.325,75

ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ ΝΤΟΛΛΗ 6.127,89

ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 6.999,32

ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 6.866,19

ΘΕΟΧΑΡΟΥΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 6.755,46

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΡΑΦΑΕΛΑ 8.736,53

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΙΡΗΝΗ 8.613,50

ΧΑΤΖΗΦΙΛΙΠΠΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 7.530,68

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ 10.976,15

ΠΙΤΣΟΥΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 10.656,13

ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10.040,88

TAHSIN SALIH 23.374,80

ΑΡΝΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 13.929,26

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΗΒΗ 11.911,24

0303200461 Συντήρηση Mηχανογραφικoύ Eξοπλισμoύ

CL DATAFLOW TECHNOLOGY LTD 59.500,00

0303200583 Aγορά Yπηρεσιών

ΕΦΟΡ.ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤ.Λ/ΚΑΣ(Μ/Ε) 11.000,00

ΣΧ.ΕΦ. ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ (Μ/Ε) 10.000,00

ΣΧ.ΕΦ. ΚΑΤΩ ΠΟΛΕΜΙΔΙΩΝ (Μ/Ε) 9.000,00

0303200209 Aγορά Eξοπλισμού Aσφαλείας

ΣΧ. ΕΦΟΡΕΙΑ ΛΕΜΕΣΟΥ (Μ/Ε) 17.000,00

ΣΧ.ΕΦ. ΣΤΡΟΒΟΛΟΥ (Μ/Ε) 15.000,00

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΟΡΦΑΝΟΤΡΟΦΕΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 177.456,00

0303200034 Eπετειακές Eκδηλώσεις

ΔΗΜΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 12.372,19

Ν20 - ΥΠ.ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ

2003 ΜΕΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

200300 Κεντρικά Γραφεία

0303200025 Eνοίκια

Κατάσταση Πληρωμών ανά Άρθρο Δαπανών

Περίοδος : Από: 2019/001 Μέχρι: 2019/013
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PRIMO TAXI LTD 17.056,33

P.I. KINGS TAXI LTD 16.570,80

ΣΧ.ΕΦ. ΠΟΛΗΣ ΧΡΥΣΟΧΟΥ (Μ/Ε) 19.025,88

ΣΧ.ΕΦ. ΠΑΛΑΙΟΜΕΤΟΧΟΥ (Μ/Ε) 18.999,25

ΣΧ.ΕΦ. ΓΕΡΙΟΥ (Μ/Ε) 17.167,27

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ (Π.Ε.Α.Λ.) ΜΙΤΣΕΡΟΥ ΛΤΔ 24.425,27

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ ΚΟΚΟΣ 19.786,59

ΣΧ.ΕΦ. ΣΟΛΕΑΣ (Μ/Ε) 19.603,00

ΣΧ.ΕΦ. ΓΕΡΟΣΚΗΠΟΥ (Μ/Ε) 27.195,46

ΣΧ.ΕΦ. ΑΓ. ΔΟΜΕΤΙΟΥ (Μ/Ε) 26.307,18

ΣΧ.ΕΦ. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ (Μ/Ε) 26.073,15

ΣΧ.ΕΦ. ΚΙΤΙΟΥ (Μ/Ε) 30.955,70

ΣΧ.ΕΦ. ΚΟΚΚΙΝΟΤΡΙΜΙΘΙΑΣ (Μ/Ε) 29.911,92

ΣΧ.ΕΦ. ΔΑΛΙΟΥ (Μ/Ε) 27.785,67

ΣΧ.ΕΦ. Β΄ΠΕΡΙΦ.ΓΥΜΝ. Λ/ΣΙΑΣ (Μ/Ε) 35.527,87

ΣΧ.ΕΦ. ΥΨΩΝΑ (Μ/Ε) 34.705,61

Α.Α.Σ. ΜΕΝΤΖΗΣ ΛΤΔ 32.198,77

3 GREGORIOU LTD 47.088,04

COLUMBIA TAXI LIMITED 46.077,56

ΣΧ.ΕΦ. ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ (Μ/Ε) 40.464,36

ΣΧ.ΕΦ. ΠΕΡΑ ΧΩΡΙΟΥ (Μ/Ε) 64.977,58

ΣΧ.ΕΦ. ΛΙΒΑΔΙΩΝ (Μ/Ε) 48.458,79

ΣΧ.ΕΦ. ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ (Μ/Ε) 47.933,41

ΣΧ.ΕΦ. ΑΡΑΔΙΠΠΟΥ (Μ/Ε) 77.342,71

ΣΧ.ΕΦ. ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ (Μ/Ε) 75.504,49

ΣΧ.ΕΦ. ΛΑΤΣΙΩΝ (Μ/Ε) 69.295,06

ΣΧ.ΕΦ. ΠΑΦΟΥ (Μ/Ε) 120.190,49

ΣΧ.ΕΦ. ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Μ/Ε) 117.997,76

ΣΧ.ΕΦ. ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ (Μ/Ε) 83.696,32

ΕΦΟΡ.ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤ.Λ/ΚΑΣ(Μ/Ε) 146.940,10

ΣΧ.ΕΦ. ΕΓΚΩΜΗΣ (Μ/Ε) 146.273,74

ΣΧ.ΕΦ. ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ (Μ/Ε) 139.071,61

ΣΧ. ΕΦΟΡΕΙΑ ΛΕΜΕΣΟΥ (Μ/Ε) 347.028,99

ΣΧ.ΕΦ. ΣΤΡΟΒΟΛΟΥ (Μ/Ε) 314.728,94

ΣΧ.ΕΦ. ΚΑΤΩ ΠΟΛΕΜΙΔΙΩΝ (Μ/Ε) 164.802,81

0403200302 Xορηγία Σχολικών Εφορειών

ΣΧ. ΕΦΟΡΕΙΑ ΛΕΜΕΣΟΥ (Μ/Ε) 6.500,00

0403200306 Xορηγία Eιδικής Eκπαίδευσης

ΒΙΒΛΙΟΠΩΛΕΙΟ ΦΩΤΟΔΟΤΕΣ ΛΤΔ 35.000,00

ΡΕΝΟΣ ΑΓΡΟΤΗΣ & ΥΙΟΣ ΛΤΔ 30.133,96

ΜΑΡΙ Β ΝΤΟΝΖΕΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΨΑΡΑΚΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡ ΑΕ-TRAIT D UNION 15.748,00

CENGAGE LEARNING (EMEA) LTD 188.920,50

PARGA TRADING LTD 93.506,19

MM PUBLICATIONS E. MOUTSOU & SIA O.E. 37.200,00

0303200663 Eκδόσεις και Aγορά Διδακτικών Bιβλίων

CALLIGRAMMA ENTERPRISES LTD 380.664,90

CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS 328.745,50
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A.V.M.&K. PILAVAKIS ENTERPRISES LTD 5.655,00

0403200314 Φιλοξενία Mαθητών Eξωτερικού

TAMAS TOURS LTD 6.966,40

C.D.A COLLEGE-CDA COACHING CENTER LTD 5.100,00

0403200312 Mεταφορά Mαθητών

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ(Π.Ε.Α.Λ.) ΚΑΜΠΟΣ ΛΤΔ 10.548,43

ST. MARY'S SCHOOL 7.312,95

XENION EDUCATION LTD 5.930,23

PATHWAY TUTORS (INSTITUTE) LTD 5.109,91

THE C. AND G. SCHOOL OF CAREERS LTD 10.066,01

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΦΟΡΟΥΜ ΛΤΔ 9.484,95

PASCAL EDUCATION LTD 8.886,44

P.G.M.S. (PRIVATE GRAMMAR & MODERN SCHOOLS) LTD 14.013,62

PRIVATE GRAMMAR & MODERN SCHOOLS (LIMASSOL) LTD 12.491,89

ΔΗΜ ΣΧ THE JUNIOR SCHOOL, NICOSIA 10.841,22

THE ENGLISH SCHOOL 392.930,73

AMERICAN ACADEMY LARNACA 86.268,87

TERRA SANTA COLLEGE 17.100,00

S.G. MALLOURIS BUSES LTD 8.093,25

ΚΑΛΛΗΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ 6.570,84

0403200307 Xορηγία Ξένων Σχολείων

ΣΧ.ΕΦ. ΞΥΛΟΤΥΜΒΟΥ (Μ/Ε) 8.640,88

ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 8.463,87

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 8.325,42

ΣΧ.ΕΦ. ΠΟΛΕΜΙΟΥ (Μ/Ε) 9.469,77

ΣΧ.ΕΦ. ΑΓΡΟΥ (Μ/Ε) 8.939,82

ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ ΞΕΝΙΑ 8.837,18

GK&S TRANSPORTATION & SERVICES LTD 11.404,13

ΣΧ.ΕΦ. ΑΝΘΟΥΠΟΛΗΣ (Μ/Ε) 10.829,13

ΣΧ.ΕΦ. ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑΣ (Μ/Ε) 10.628,27

ΣΧ.ΕΦ. ΑΥΓΟΡΟΥ (Δ/Ε) 12.056,03

ΣΧ.ΕΦ. ΑΚΑΚΙΟΥ (Μ/Ε) 11.662,31

AA ANDREAS AYIA NAPA TRANSPORT SERVICES LTD 11.601,42

ΠΗΛΑΚΟΥΤΑ ΑΝΝΑ 13.500,00

ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΛΙΜΙΤΕΔ 13.433,57

ΣΧ.ΕΦ. ΠΑΝΩ ΛΕΥΚΑΡΩΝ (Μ/Ε) 13.412,70

N. & P. KARADJIAS TAXI SERVICES LTD 15.215,55

ΣΧ.ΕΦ. ΞΥΛΟΦΑΓΟΥ (Μ/Ε) 15.184,33

ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΣΑΒΒΑΣ 13.864,55

ΣΧ.ΕΦ. ΟΜΟΔΟΥΣ (Μ/Ε) 15.870,61

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΦΟΡΕΙΑ ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΡΙΩΝ (Μ/Ε) 15.472,58

ΚΑΛΛΗ ΛΕΟΝΤΙΟΣ & ΚΑΛΛΗ ΜΑΡΙ ΣΟΥΖΑΝ 15.459,92

ΣΧ.ΕΦ. ΔΕΡΥΝΕΙΑΣ (Μ/Ε) 16.376,77
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15.169,40

12.504,20

12.325,30

GEORGIOS SOLOMONIDES & SON LTD 8.526,35

TASK TRADING LTD 5.140,80

A.T. TECHDATA LTD 14.137,20

GEORGE TZIRKALLIS & SONS LTD 13.005,37

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ ΛΤΔ 8.572,78

ΚΩΣΤΗΣ Α. ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΛΙΜΙΤΕΔ 7.268,53

ΡΕΝΟΣ ΑΓΡΟΤΗΣ & ΥΙΟΣ ΛΤΔ 6.807,13

0703313501 Aγορά Mηχανημάτων και Eξοπλισμού

200313 Πρόγραμμα Ενίσχυσης Τεχνολογικών Μαθημάτων

0303313158 Aγορά Eπίπλων και Σκευών

SPREL LTD 8.826,35

200312 Kρατικά Iνστιτούτα Eπιμόρφωσης

0403212312 Mεταφορά Mαθητών

ΤΣΙΟΥΠΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 9.255,19

SE. S. EDUCATIONAL SOLUTIONS - EDUCATIONAL SYSTEMS 10.264,49

M.K. PROSOPSIS LTD 9.389,10

ΣΧ.ΕΦ. ΥΨΩΝΑ (Μ/Ε) 6.142,50

SPREL LTD 23.737,76

A.T. TECHDATA LTD 21.068,35

BIONIC ELECTRONICS H.T. LIMITED 14.141,58

0703300421 Αγορά Εκπαιδευτικού Εξοπλισμού

ECLAT ENTERPRISES LIMITED 28.017,84

C. GEORGIOU (LAB SUPPLIES) LTD 27.819,23

0403200362 Δικαιώματα Πνευματικής Ιδιοκτησίας

ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 19.975,50

THE PERFORMING RIGHT SOCIETY LTD 15.142,60

ΓΙΑΓΚΟΥ ΜΑΜΑΣ 6.269,68

ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ ΧΑΤΖΗΚΛΕΑΝΘΟΥΣ & ΥΙΟΙ (ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ) ΛΤΔ 5.277,78

UNSS RHONE - GRAND LYON METROPOLE 5.120,00

TOP KINISIS TRAVEL PUΒLIC LTD 20.684,00

AMATHUS TRAVEL LTD 17.510,83

DEMAR SNACKS LTD 10.407,63

TOP KINISIS TRAVEL PUΒLIC LTD 5.394,00

0403200325 Αθλητικές Εκδηλώσεις

S.T. TOTAL REVOLUTION LIMITED 30.297,40

CYPRUS COMPUTER SOCIETY 8.796,28

LOVE ISLAND TRAVEL TOUR LTD 7.320,36

ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΥΠΡΟΥ 5.848,00

0403200319 Διεθνείς Mαθητικοί Διαγωνισμοί

ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 63.442,00

ΕΝΩΣΗ ΚΥΠΡΙΩΝ ΦΥΣΙΚΩΝ 16.755,79

0303212583 Aγορά Yπηρεσιών

ΝΙΚΟΛΑΣ ΠΑΠΑΛΕΟΝΤΙΟΥ

ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ

ΣΙΜΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ
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12.022,00

11.721,80

11.052,00

10.969,60

10.886,80

10.686,20

10.574,82

10.464,60

10.455,60

10.385,84

10.381,20

10.342,40

10.307,00

10.275,80

10.267,60

10.197,20

10.196,14

10.103,40

10.049,00

10.024,20

9.972,21

9.959,00

9.920,40

9.914,60

9.837,80

9.821,60

9.708,40

9.648,60

9.615,80

9.582,60

9.567,60

9.493,00

9.469,40

9.442,60

9.409,80

9.363,20

9.330,79

9.312,20

9.309,80

9.284,20

9.245,80

9.201,40

9.140,20

9.106,60

9.099,80

9.019,80

9.008,00

8.990,40

8.939,20

ΜΑΡΙΑ ΚΟΥΣΙΟΥΝΟΥ

ΟΡΘΟΔΟΞΙΑ ΙΩΑΝΝΟΥ

ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ

ΕΥΑ ΠΑΣΙΟΥΡΤΙΔΟΥ

ΛΟΥΚΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΥ

ΔΑΜΙΑΝΗ ΜΑΝΤΟΒΑΝΗ

ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΑΥΓΟΥΣΤΗ

ΝΙΚΟΛΑΣ ΜΑΡΚΙΔΗΣ

ΠΑΥΛΟΣ ΕΓΓΛΕΖΟΣ

ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΥ

ΕΛΕΝΗ ΚΟΣΜΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΦΑΛΕΛΑΚΗΣ

ΧΡΙΣΤΟΣ ΚΥΠΡΗ

ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΕΡΑΤΩ ΚΥΡΙΑΚΟΥ

ΕΔΙΤΑ ΣΠΥΡΙΑΔΟΥ

ΖΟΥΖΑΝΑ ΚΑΡΒΕΛΛΟΥ

ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΓΓΛΕΖΟΥ

ΦΑΝΗ ΛΟΙΖΟΥ

ΠΑΝΙΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΙΤΤΗΣ

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ

ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΛΑΣΙΔΗ

ΕΛΕΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ

ΝΙΚΟΛΑΣ ΔΑΜΙΑΝΟΥ

ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΖΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

ΛΗΤΩ ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ

ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΗΣΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΥΘΡΑΙΩΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

ΑΣΤΕΡΩ ΧΕΙΜΩΝΙΔΟΥ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΖΑΜΠΥΡΙΝΗ

ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΝΕΚΝΑΣ

ΡΟΔΟΣΘΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΜΑΡΙΑ TABEΛΗ

ΡΑΜΟΝΑ ΡΑΪΜΟΝΔΟΥ

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ

ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ

ΦΛΩΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΜΑΡΙΑ ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ

ΑΝΤΡΗ ΠΑΣΧΑΛΗ

ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ

ΑΝΤΡΟΥΛΑ ΟΜΗΡΟΥ

Σελίδα 5 από 12



8.930,20

8.910,00

8.882,20

8.849,60

8.833,20

8.805,60

8.781,40

8.770,77

8.760,30

8.755,00

8.754,60

8.743,80

8.732,00

8.726,20

8.722,60

8.709,80

8.702,00

8.696,20

8.694,20

8.671,00

8.665,20

8.660,40

8.653,60

8.650,80

8.637,20

8.615,60

8.601,80

8.584,60

8.582,00

8.579,20

8.578,40

8.566,20

8.564,00

8.550,20

8.530,20

8.516,00

8.507,80

8.496,20

8.489,60

8.488,00

8.488,00

8.484,00

8.483,00

8.444,80

8.444,80

8.443,80

8.427,40

8.412,80

8.407,80

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥ

ΕΛΕΝΑ ΤΣΑΠΠΑΡΙΛΑ

ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΕΚΛΑ

ΕΙΡΗΝΗ ΤΣΟΥΚΚΑ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΣΧΑΛΙΔΗ

ΜΕΛΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΡΓΥΡΟΥ

ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

ΧΑΡΟΥΛΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ

ΑΝΔΡΟΥΛΛΑ ΓΙΑΓΚΟΥ

ΕΡΣΗ ΖΕΜΠΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΑΥΡΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΜΠΡΟΥ

ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ

ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΡΤΑΣΑΣ

ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ

ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΥ

ΝΑΤΑΣΑ ΙΕΡΟΔΙΑΚΟΝΟΥ

ΣΩΤΗΡΟΥΛΑ ΣΙΗΜΗΤΡΑ

ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΟΥ

ΧΑΡΟΥΛΑ ΛΟΙΖΙΑ

ΜΑΡΙΝΑ ΚΑΡΟΥ ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ

ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΑΡΓΥΡΟΥ

ΜΑΡΙΑ ΠΙΤΤΑΚΑ

ΙΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΤΣΕΓΚΛΟΚΟΒΑ

ΗΛΙΑΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΗ

ΑΝΘΗ ΑΝΑΞΑΓΟΡΑ

ΙΩΑΝΝΑ ΤΟΥΑΛ

ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΤΣΑΜΠΑ

ΕΛΕΝΗ ΙΤΑΛΟΥ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΥΠΠΗ

ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΥ

ΔΩΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΑΤΖΗΛΥΡΑΣ

ΙΣΜΗΝΗ ΟΔΥΣΣΕΩΣ

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ

ΜΑΡΙΑ ΦΡΑΓΚΟΥ

ΕΛΕΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΜΠΙΑΟΥΡΙΔΗ

ΛΟΥΚΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΦΩΤΙΑΔΗ

ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΕΛΗ

ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΦΑΤΑΡΗ

ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥ

ΜΑΡΙΑ ΝΑΖΙΡΗ

ΜΑΡΙΝΑ ΚΑΝΝΑΟΥΡΟΥ

ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΛΑΓΟΥ

ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

Σελίδα 6 από 12



8.407,40

8.385,20

8.365,60

8.356,40

8.348,40

8.336,40

8.306,00

8.252,80

8.250,60

8.248,80

8.246,40

8.243,40

8.235,40

8.232,40

8.231,20

8.221,20

8.207,20

8.179,60

8.168,60

8.163,40

8.152,20

8.145,60

8.076,40

8.075,00

8.042,40

8.040,00

8.018,40

7.977,20

7.966,50

7.960,80

7.950,40

7.913,20

7.892,80

7.879,80

7.877,60

7.862,40

7.852,60

7.833,60

7.802,60

7.775,60

7.770,80

7.770,60

7.762,20

7.751,60

7.730,00

7.727,20

7.705,00

7.696,80

7.639,60

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΔΑΜΙΔΗΣ

ΣΟΦΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ

ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΛΙΓΚΑΚΗ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΨΗΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΑΡΜΑΚΙΔΟΥ

ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ

ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΜΑΤΘΑΙΟΥ

ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΤΣΕΛΕΠΟΥ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΟΥΣ

ΜΑΡΙΑ ΠΙΕΡΙΔΟΥ

ΑΝΔΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ

ΑΝΤΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ

ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΥΡΗ

ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΥΣΙΑΠΠΑ

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΕΥΗ -ΖΩΗ ΡΟΥΣΟΥ

ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ - ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ

ΙΑΚΩΒΟΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΑΧΟΥΖΑΚΗΣ

ΜΑΡΙΑ ΦΙΔΑΝΗ

ΙΩΑΝΝΑ ΨΑΛΤΑ

ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΟΥ

ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΛΟΪΖΟΥ

ΜΑΡΙΝΑ ΤΥΜΒΙΟΥ

ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΚΛΑΒΑΡΙΩΤΗ

ΕΛΕΝΑ ΧΑΤΖΗΝΕΟΦΥΤΟΥ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΧΑΤΖΗΓΑΒΡΙΗΛ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΤΣΑΛΗ

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΕΡΕΙΔΟΥ

ΑΝΝΑ ΤΑΜΑΜΗ-ΜΙΧΑΗΛ

ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ

ΜΕΛΑΝΗ ΣΑΤΡΑΚΗ-ΑΡΤΕΜΗ

ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ

ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΟΥΚΑ

ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΡΑΨΑ

ΕΛΕΝΗ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡΕΝΤΖΑΣ

ΕΛΕΝΗ ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΒΙΒΙΑΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΕΛΕΝΗ ΚΛΗΡΙΔΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ

ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΑΒΑΖΗ

Σελίδα 7 από 12



7.607,40

7.587,20

7.583,20

7.574,00

7.572,40

7.567,60

7.564,60

7.556,40

7.542,60

7.489,60

7.483,60

7.480,20

7.472,20

7.467,60

7.460,80

7.459,20

7.455,80

7.413,80

7.390,40

7.383,60

7.383,60

7.362,20

7.287,00

7.285,20

7.269,20

7.257,20

7.254,40

7.229,00

7.224,80

7.202,80

7.188,40

7.184,40

7.176,60

7.174,20

7.161,20

7.154,40

7.147,60

7.101,00

7.090,40

7.084,60

7.075,00

7.053,20

6.995,00

6.979,40

6.978,60

6.977,20

6.952,20

6.939,80

6.918,00

ΑΓΓΕΛΑΝΤΡΙΑ ΣΑΒΒΑ

ΑΝΔΡΟΥΛΛΑ ΦΡΑΝΤΖΗ

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΓΙΟΜΑΜΙΤΗ

ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΟΥ

ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ

ΠΕΤΡΟΣ ΠΕΤΡΙΔΗΣ

ΜΑΡΙΑ ΧΑΤΖΗΜΗΝΑ

ΕΥΑ ΠΑΣΧΑΛΗ

ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ

ΦΕΙΔΙΑΣ ΣΩΦΡΟΝΙΟΥ

ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΚΑΛΟΔΟΥΚΑ ΒΑΛΑΝΙΔΟΥ

ΣΤΕΛΛΑ ΓΙΑΝΝΗ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΠΑΠΑΔΑΚΗ

ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΝΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗ

ΧΑΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΡΟΔΡΟΜΗ

ΓΑΒΡΙΗΛ ΝΤΙΝΑ

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΤΖΙΡΤΖΙΠΗ

ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΥ

ΜΑΡΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ-ΑΝΤΩΝΙΟΥ

ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΗ

ΝΕΟΦΥΤΑ ΦΑΙΔΩΝΟΣ-ΙΩΑΝΝΟΥ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΦΙΛΙΠΠΟΥ

ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ

ΑΡΙΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΜΑΡΙΑ ΜΙΤΣΙΓΚΑ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΟΥΣΚΕΦΤΑΡΑ

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΑΡΓΥΡΟΥ

ΑΝΤΡΗ ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗ

ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΓΙΩΤΟΥ

ΜΑΡΙΑ ΜΑΝΩΛΗ

ΖΩΗ ΠΑΥΛΟΥ

ΤΩΝΙΑ ΚΟΥΝΝΗ

ΣΤΕΛΛΑ ΛΕΩΝΙΔΟΥ

ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΙΔΟΥ

ΕΛΕΝΗ ΞΥΣΤΟΥΡΗ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΕΥΓΕΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΔΗ

ΣΤΑΥΡΟΥΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΥ

ΜΑΡΙΑ ΠΕΝΤΑΡΑ

ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΝΙΔΟΥ

ΞΕΝΙΑ ΠΑΡΜΑΞΗ

ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ

ΑΓΓΕΛΑ ΗΛΙΑ

ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ

Σελίδα 8 από 12



6.913,20

6.892,72

6.878,80

6.862,80

6.846,40

6.843,60

6.832,90

6.826,60

6.826,60

6.824,00

6.821,20

6.806,20

6.804,40

6.800,40

6.790,80

6.784,60

6.784,40

6.784,00

6.740,80

6.733,00

6.721,20

6.715,20

6.708,20

6.706,80

6.698,20

6.691,20

6.691,20

6.689,20

6.688,80

6.674,40

6.673,80

6.657,60

6.652,80

6.652,80

6.628,20

6.622,80

6.615,80

6.615,20

6.612,40

6.603,00

6.594,80

6.578,40

6.576,00

6.569,20

6.565,00

6.544,60

6.534,40

6.518,00

6.494,40

ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ

ΑΝΤΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

ΝΙΚΟΛΑΣ ΚΑΤΣΑΡΗ

ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΠΑΟΥΛΛΗ

ΔΕΣΠΩ ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΟΛΕΟΥ

ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ

ΠΟΛΙΑΝΑ ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ

ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΑ

ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΧΑΛΚΙΔΗ

ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑ

ΕΛΕΝΑ ΤΑΠΑΚΟΥΔΗ

ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΚΟΥ

ΧΡΙΣΤΟΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΥ

ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΙΑΤΗΣ

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ

ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ

ΕΛΕΝΗ ΚΤΩΡΑ

ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥΑ

ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ

ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΙΑΒΑΝΟΓΛΟΥ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩTΟΥ

ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΑΠΑΡΙΛΛΑΣ

ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ

ΧΡΥΣΩ ΠΕΛΕΚΑΝΗ

ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ

ΗΛΙΑΝΑ ΝΕΟΦΥΤΟΥ

ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ

ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΟΥ

ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΗΣ

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΛΕΙΤΟΥ

ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΛΑΤΡΙΤΗΣ

ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΡΕΟΥ

ΑΡΓΥΡΩ ΙΑΚΩΒΟΥ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ ΚΟΝΤΟΖΗ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΟΛΥΜΠΙΟΥ

ΑΝΤΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΣΑΡΙΔΟΥ

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΑΠΟΥΗ

ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΛΟΥΡΤΗΣ

ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΜΑΡΙΑ ΖΩΔΙΑΤΟΥ

ΘΑΛΕΙΑ ΚΟΝΤΟΥ

ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΠΑΦΙΤΗ

ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΕΥΑ

ΓΙΩΡΓΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ

Σελίδα 9 από 12



6.494,40

6.484,20

6.475,20

6.465,20

6.447,20

6.441,40

6.440,80

6.426,00

6.416,80

6.407,20

6.404,60

6.398,80

6.384,20

6.366,00

6.337,60

6.331,20

6.297,60

6.294,00

6.292,20

6.289,50

6.276,80

6.263,80

6.241,50

6.232,40

6.213,40

6.206,40

6.199,20

6.198,40

6.179,40

6.174,80

6.141,20

6.130,80

6.130,00

6.129,60

6.122,60

6.120,60

6.108,40

6.096,00

6.090,40

6.050,80

6.032,40

5.996,20

5.973,20

5.967,00

5.954,60

5.949,04

5.929,40

5.905,00

5.881,20

ΧΡΙΣΤΟΣ ΣΚΟΥΡΟΥΜΟΥΝΗΣ

ΑΝΘΟΥΛΑ ΨΥΛΛΟΥ

ΑΝΝΑ ΖΙΡΚΗ

ΣΟΦΙΑ ΠΡΑΤΖΙΩΤΗ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΑΘΗΝΑ ΠΑΤΤΙΧΗ

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΙΩΑΝΝΟΥ

ΛΟΥΪΖΑ ΛΟΪΖΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ

ΣΑΒΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΤΑΣΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΥ

ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ

ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΥΛΕΣΗ-ΚΙΡΛΑΠΠΟΥ

ΜΥΡΤΩ ΜΙΧΑΗΛΑ

ΜΑΙΡΗ ΒΡΑΧΙΜΗ

ΝΙΚΗ ΘΥΜΟΠΟΥΛΟΥ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ

ΜΑΡΙΕΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΑΝΝΑ ΑΔΑΜΟΥ

ΤΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝΟΥ

ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ

ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΚΟΛΙΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΕΛΕΝΑ ΧΕΙΛΕΤΗ

ΣΑΒΒΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΧΡΙΣΤΟΣ ΤΤΟΦΗΡΟΣ

ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΙΩΑΝΝΟΥ

ΦΡΟΣΩ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ

ΟΛΓΑ ΜΙΧΑΗΛ

ΣΤΕΛΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΟΥΣ

ΕΛΠΙΔΑ ΤΣΙΛΦΙΔΟΥ

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΛΩΡΕΝΤΖΟΥ

ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΥ

ΣΑΠΦΩ ΛΕΩΝΙΔΟΥ

ΙΟΥΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ

ΑΝΤΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ

ΜΑΡΙΑ ΚΟΥΜΗ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ

ΚΟΥΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ

ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ

ΔΕΣΠΩ ΓΑΛΑΤΑΚΗ

ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΛΟΪΖΟΥ

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΟΛΩΝΟΣ

ΑΛΙΚΗ ΡΟΚΟΠΟΥ

Σελίδα 10 από 12



5.869,40

5.839,60

5.835,60

5.831,94

5.827,00

5.804,40

5.785,20

5.785,20

5.742,00

5.678,80

5.667,60

5.662,00

5.659,40

5.646,20

5.618,46

5.613,40

5.609,00

5.608,80

5.601,40

5.595,00

5.542,60

5.538,20

5.522,80

5.497,00

5.448,60

5.437,20

5.432,60

5.402,40

5.398,60

5.392,80

5.382,00

5.374,20

5.373,00

5.365,00

5.355,40

5.347,20

5.337,40

5.332,00

5.316,60

5.283,40

5.264,40

5.260,40

5.255,40

5.244,20

5.239,00

5.216,80

5.216,40

5.194,60

5.194,20

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΙΣΤΟΦΗ

ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ

ΣΠΥΡΟΥΛΑ ΠΕΤΡΗ

ΛΟΥΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥ

ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΙΩΤΗΣ

ΑΝΤΡΕΑΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΙΟΥ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΩΥΣΗ

ΣΩΤΗΡΗΣ ΤΣΙΟΥΡΟΥΤΗΣ

ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ

ΜΑΡΙΑ ΙΕΡΩΝΥΜΙΔΗ

ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΛΟΚΑΣΗ

ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΦΙΤΗ

ΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ

ΣΤΕΛΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ

ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ

ΜΑΡΙΑ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ

ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕΤΡΟΥ

ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΑΛΑΘΑ

ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΦΟΙΝΙΚΑΡΙΔΟΥ

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΑΤΖΗΓΙΩΡΚΑ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΕΛΛΑ

ΕΛΕΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΥ

ΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΗ

ΔΕΣΠΩ ΚΕΤΤΕΝΗ

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΑΚΩΒΟΥ

ΕΛΕΝΑ ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ

ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΔΡΕΟΥ

ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ

ΠΟΠΗ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗ

ΣΟΦΙΑ ΑΛΦΡΕΔΟΥ

ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ

ΜΑΡΙΑ ΣΑΡΔΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΜΕΛΟΥ

ΚΑΛΛΙΑ ΧΑΤΖΗΕΥΑΓΟΡΟΥ

ΕΛΕΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ

ΜΙΧΑΕΛΛΑ ΚΑΣΙΟΥΛΗ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΕΡΒΑΣ

ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ ΦΩΤΙΟΥ

ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΔΡΕΟΥ

ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ

Σελίδα 11 από 12



5.172,80

5.172,00

5.166,00

5.161,20

5.154,60

5.147,20

5.138,80

5.099,00

5.093,40

5.082,80

5.050,00

5.027,00

5.018,40

5.013,60

5.007,80

ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΖΟΥΒΑΝΗ

ΚΛΕΟΠΑΣ ΜΑΝΝΑΡΗΣ

ΕΛΕΝΗ ΟΜΗΡΟΥ

ΣΕΜΕΛΗ ΛΟΥΚΑ

ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ

ΧΡΙςΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

ΙΑΣΩΝΑΣ ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ

ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΝΤΟΥ

ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΥΣΙΚΟΥ

ΣΟΦΙΑ ΚΑΡΑΟΛΗ

ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΑΝΔΡΕΟΥ

ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΙΛΙΑΝΑ

Σελίδα 12 από 12


